СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30»  июня 2017 г. №107

с. Репьевка

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 26.04.2013 №84 «Об

определении мест для исполнения

уголовного наказания в виде

исправительных работ»

В соответствии с требованиями части 1 статьи 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации и части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения исполнения

уголовного наказания в виде исправительных работ на территории

Репьевского муниципального района, учитывая согласование Уголовно-

исполнительной инспекции Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от 26.04.2013 №84 «Об определении

мест для исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ»

(далее – Решение):

приложение, утвержденное Решением, изложить в следующей

редакции:

«

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных

депутатов Репьевского

муниципального района

от « 26 » апреля 2013 года

№84

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В

ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. ООО РУК «Репьевская» (по согласованию);

2. Производственное Репьевское подразделение ООО

«Региондорсервис», по адресу: с. Репьевка (по согласованию);

3. ООО « Бутырки» (по согласованию);

4. ООО «Агро – Спектр» (по согласованию);

5. ООО «Агро – Гарант» (по согласованию);

6. ООО «Рассвет» (по согласованию);

7. ООО «Колбино» (по согласованию);

8. ООО «Истобное» (по согласованию);

9. ООО «Выбор» (по согласованию);

10. ООО «Репьевский строитель» (по согласованию);

11. СХП «Репьевка – 1» ООО «Авангард – Агро Воронеж» (по

согласованию);

12. СХП «Репьевка – 2» ООО «Авангард – Агро Воронеж» (по

согласованию);

13. СХП «Репьевка – 3» ООО «Авангард – Агро Воронеж» (по

согласованию);

14. БУВО «Краснолипьевский дом – интернат для престарелых и

инвалидов» (по согласованию);

15. Филиал ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в с. Репьевке

(по согласованию).».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина